
UCHWAŁA NR 0007.58.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Goleszów a Gminą 
Cieszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 60a  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 603 i 650) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia między Gminą Goleszów, a Gminą Cieszyn w sprawie 
udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 dla dzieci 
zamieszkałych na terenie gminy Goleszów, a uczęszczających do żłobków na terenie gminy Cieszyn.

2. Zasady realizacji zadań publicznych określonych w ust. 1 zostaną ustalone w porozumieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 954FB3CB-C94A-4873-BF8D-2B5C211E3FF4. Podpisany Strona 1




